6-1ASG2000系列上网行为管理
华为ASG2000上网行为管理产品
ASG2000系列产品，是业界应用识别最丰富，威胁防护最全面的上网行为管理产品。该系列产品
提供URL过滤、应用行为控制、流量管理、数据防泄漏、恶意软件防护、互联网行为记录等多项
功能，为企业机构提升员工工作效率、营造安全办公环境、以及法规遵从提供了一体化的解决
方案。
产品概述
产品照片

湿度：5%～95%  不结露
6-7ASG2000系列上网行为管理
订购信息
编码 项目描述
1.1 ASG应用安全网关
ASG2050-AC ASG2050标配2GE交流主机
ASG2100-AC ASG2100标配2GE交流主机-含4GE(RJ45)电接口板
ASG2150-AC ASG2150标配2GE交流主机-含4GE(RJ45)电接口板
ASG2200-AC ASG2200标配2GE交流主机-含4GE(RJ45)电接口板
ASG2600-AC ASG2600标配8GE交流主机-含HS通用安全平台软件
ASG2800-AC ASG2800标配8GE交流主机-含HS通用安全平台软件
1.2 ASG应用安全网关接口扩展模块
MIC卡
MIC-1FE 1端口百兆以太网电接口板(RJ45)-3*1
MIC-5FE 5端口百兆以太网交换电接口板(RJ45)-3*1